
 

 

 

Uchwała Nr XXV.147.2012 

Rady Gminy Stare Kurowo 

z dnia 28 grudnia 2012 roku 

 

 

 

w sprawie: przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2013 roku. 

 

 

       Na podstawie art.18 a ust.1 i 5 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r.  

(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 101 Statutu Gminy Stare Kurowo 

(Uchwała Nr VI/50/2003 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 27 czerwca 2003 roku w sprawie 

przyjęcia Statutu Gminy Stare Kurowo z późn.zm.) 

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Rada Gminy Stare Kurowo przyjmuje plan pracy Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2013 

roku, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Stare Kurowo. 

 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                                 Przewodniczący Rady 

                                                                                                      (-) Jerzy Sudoł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                                                                              Załącznik Nr 1 

                                                                                              do Uchwały Nr XXV.147.2012 

                                                                                              Rady Gminy Stare Kurowo 

                                                                                              z dnia 28 grudnia 2012 roku 

 

 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej  

Rady Gminy Stare Kurowo na I półrocze 2013 roku 

 

 

 

 

I Kwartał 

 

 

1. Sprawdzenie realizacji wniosków pokontrolnych za 2012 rok , organ wykonawczy 

Wójt Gminy , kontrola sprawdzająca . 

2. Sprawdzenie wykonania uchwał Rady Gminy za 2012 rok przez organ wykonawczy , 

kontrola sprawdzająca . 

3. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2012 rok . 

 

 

 

 

 

II Kwartał 

 

 

1. Przygotowanie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Stare Kurowo za 

2012 rok oraz informacji o stanie mienia Gminy Stare Kurowo na dzień 31 grudnia 

2012 r i wniosku o udzielenie lub nieudzielanie absolutorium Wójtowi Gminy Stare 

Kurowo z tytułu wykonania budżetu Gminy Stare Kurowo za 2012 rok . 

 

 

 

                                                                                                 Przewodniczący Rady 

                                                                                                      (-) Jerzy Sudoł 

 


